重庆文理学院教务处

院教〔2023〕115 号

关于举办重庆文理学院第九届程序设计大赛的
通  知

各二级学院：
为进一步提高我校大学生的计算机编程能力，决定开展重庆文理学院第九届程序设计大赛活动。现就有关事项通知如下：
一、竞赛组织
主办单位：重庆文理学院教务处
承办单位：人工智能学院
二、参赛对象
全体在校本科生
三、竞赛时间
2023年11月11日（星期六）14:00-18:00
四、竞赛地点
综合实验楼计算机工程实验中心
五、竞赛规则
1.个人赛，可以携带诸如图书、手册、程序清单等参考资料，不能携带任何类型的通讯工具。
2.所有计算机的配置规格相同，竞赛编程语言为C/C++、Java和Python，编程环境为：C/C++开发环境：Dev-cpp5.4.0、C/C++API 帮助文档Java 开发环境：JDK1.8、Eclipse- java-2020-06、API帮助文档。Python 开发环境：Python 3.8.6、IDLE
3.竞赛时长为4个小时，参赛平台为蓝桥OJ系统。
六、奖励办法
1.按参赛人数的5%、10%、20%分别设置一、二、三等奖。
2.由学校颁发相应证书和奖励。
3.本次大赛成绩优异者，优先推荐参加第十五届蓝桥杯大赛及重庆市程序设计大赛。
七、报名方式
报名时间：即日起至2023年11月09日，过期不予受理
报名方式：扫描以下二维码进行报名
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\qrcode.png]
八、其它
1.请报名同学提前注册蓝桥OJ系统账号，届时在该平台中进行比赛。
2.参赛选手必须加重庆文理学院第九届程序设计QQ群：649805927，后续安排只在群里通知。
3.联系人：严老师，电话：17358370073
4.其他未尽事宜，后续在QQ群发布。
特此通知

教务处  人工智能学院
2023年10月30日
[bookmark: _GoBack]
image1.png